290x290 mm
DL10077.11.3.R SILA Q 310 LED 290 290 40 LED Platinen-Einheit 210 R 11 W 3000 K 1452 A+
DL10077.11.4.R SILA Q 310 LED 11 W 4000 K 1628 A++
400x400 mm
DL10078.22.3.R SILA Q 360LED 400 400 40 LED Platinen-Einheit 310 R 22 W 3000 K 2640 A+
DL10078.22.4.R SILA Q 360 LED 22 W 4000 K 2960 A+
450x450 mm
DL10079.34.3.R SILA Q 450 LED 450 450 40 LED Platinen-Einheit 400 R 34 W 3000 K 3960 A+
DL10079.34.4.R SILA Q 450 LED 34 W 4000 K 4440 A+
SILA Q  HF Bwegungssensor
 290x290 mm
DL10077.11.3.RHF SILA Q 310 LEDHF 290 290 50 LED Platinen-Einheit 210 R 11 W 3000 K 1452 A+
DL10077.11.4.RHF SILA Q 310 LEDHF HF Sensor inside 11 W 4000 K 1628 A++
400x400 mm
DL10078.22.3.RHF SILA Q 360 LEDHF 400 400 50 LED Platinen-Einheit 310 R 22 W 3000 K 2640 A+
DL10078.22.4.RHF SILA Q 360 LEDHF HF Sensor inside 22 W 4000 K 2960 A+
450x450 mm
DL10079.34.3.RHF SILA Q 450 LEDHF 450 450 50 LED Platinen-Einheit 400 R 34 W 3000 K 3960 A+
DL10079.34.4.RHF SILA Q 450 LEDHF HF Sensor inside 34 W 4000 K 4440 A+
®
u D cke tDURIA  Wand- nd e nleuch e
Q LSILA  ED
t m fl q  a ndEx re ache uadratische W nd- u